
UCHWAŁA  NR XLI/221/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
 

z dnia 15 maja 2014 r. 

 

w sprawie zbycia lokalu mieszkalnego położonego w Miłosławiu przy ul. Różowej 

stanowiącego mienie komunalne 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie i sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości lokalowej – lokalu mieszkalnego nr 4, położonego  

w budynku nr 3 przy ul. Różowej, w miejscowości Miłosław, o powierzchni użytkowej lokalu 

36,80m
2
(do lokalu przynależy piwnica o pow. 10,94m

2
), wraz z udziałem w nieruchomości 

wspólnej, w tym w działce gruntu nr 637o powierzchni 0,0342ha, zapisanej w księdze 

wieczystej nr PO1F/00001562/8prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Środzie Wlkp.,  

IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą we Wrześni. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

           /~/ inż. Jarosław Sobczak



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLI/221/14 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 15 maja 2014 r. 

 

w sprawie zbycia lokalu mieszkalnego położonego w Miłosławiu przy  

ul. Różowej stanowiącego mienie komunalne 

 

 

 Art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

upoważnia Radę Gminy do wyrażenia zgody na dokonanie czynności w sprawach 

przekraczających zakres zwykłego zarządu w wypadku, gdy zasady dotyczące takich 

czynności nie zostały ustalone odrębną uchwałą. 
Lokal nr 4 w Miłosławiu, przy ul. Różowej 3 jest obecnie nieużytkowany. 

Burmistrz Gminy Miłosław proponuje sprzedanie lokalu m.in. w celu uzyskania dochodu  

ze sprzedaży. Ponadto sprzedanie lokalu pozwoli zmniejszyć obciążenia Gminy związane  

z obowiązkami właściciela we wspólnocie mieszkaniowej. 

Sprzedaż lokalu została pozytywnie zaopiniowana przez radnych podczas wspólnego 

posiedzenia Komisji Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

 

 

 

 

    B U R M I S T R Z  

   /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Zaopiniowano pod względem merytorycznym 

06.05.2014r. 


